

**Lucrari de reparatie a cantinei  
Gimnaziului Domulgeni si  
crearea conditiilor igienico-  
sanitare de alimentare pentru  
elevi**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №**  
**Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 802 747,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	2,77	57,66	159,43
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 128,69	57,66	65 080,15
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	85,59	57,60	4 929,98
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	308,75	57,66	17 802,58
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	137,83	57,66	7 947,28
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	202,42	57,66	11 671,31
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,25	57,66	763,86
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	312,66	57,66	18 027,98
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	828,06	57,66	47 746,23
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	102,92	57,66	5 934,13
11.	7133010012100	Ipsosar	h-om	161,73	57,66	9 325,18
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	33,76	57,66	1 946,60
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	29,51	57,66	1 701,55
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,80	57,66	46,13
15.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	67,30	57,66	3 880,52
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	85,41	57,66	4 924,74
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	256,45	57,66	14 786,91
18.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,93	57,66	53,62
19.	7422010060100	Timplar	h-om	458,65	57,66	26 445,56
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	581,82	57,66	33 547,93
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,64	57,66	1 478,40
		Total manopera				278 200,05

**Materiale:**

1.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,00	0,00
2.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,00	0,00
3.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,07	25,00	1,78
4.	1111122200007	Tabloul electric, gata echipat	buc	3,03	800,00	2 424,00
5.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	11,58	3,00	34,74